
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2784066

Prodej pozemku , zahrada, Vsetín

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 1207 m?, Vsetín
ČÍSLO ZAKÁZKY: 881123 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Vsetín

Prodej pozemku k bydlení, 1207 m?, Vsetín

Nabízíme k prodeji  pozemek o celkové ploše 1207 m2 určený dle
územního plánu k možné výstavbě rodinného domu, který se
nachází v okrajové části Vsetína na polosamotě. Příjezd k
nemovitosti je zajištěn z veřejné komunikace. Inženýrské sítě jsou v
dosahu. V blízkosti naleznete veškerou občanskou vybavenost,
kterou Vsetín může nabídnout, a to školy, obchody, zdravotnická
zařízení a další služby. Doporučujeme prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 2 914 905,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1207

Umístění objektu polosamota

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina není

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Orientace

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2784066

Prodej pozemku , zahrada, Vsetín

Ostatní Plot

Komunikace betonová

Druh pozemku zahrada

Realitní makléř

Černoch Jiří
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


